CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 12:00h às 17:00h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Professor de Educação Física (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

23/05/2012  09:00h

Inscrição Nome Classificação
950 ELAINE PRESSER 48

1603 FRANCIELE GRACIANE FRANCA 53
1060 ALDEMIR GOMES DE FREITAS 55
1528 ANA PAULA ROSA 56
443 LUAN FELIPE PETTER 58
121 JOAO ALBERTO FRANCA MARTINS 59
365  MAYTH CRISTINI KOCHANN 60
743  ANDELON OLIVEIRA DOS SANTOS 61
189 JOSE CARLOS MARTINS MOTTA 63
408  JULIANA HARUMI NAKUI 65
1886  EDUARDO DANGELO RODRIGUES 67
990 EDELMA HEINZEN SCHENEIDER 68
954  MARCOS PAULO PEREIRA 70
829 THIAGO DOS REIS FERREIRA 72

1449 RONALDO LUIS VIEIRA 73

42  ALINE TEIXEIRA ALVES 76
1900 ELIANE DA ROSA 77
1198  LUCIANO FLOR 83
184 ANDERSON BERWANGER 84
852  JULIANA PAIVA DE SOUZA MOSER 85
981  GREICE WESTPHAL 86
1525  ELTON JOHN SHMOLLER 87
1005 JULIANA APARECIDA STEPHANE 88
699 GORETE MEDIANEIRA FAGUNDES MOREIRA 89
418 EVERTON JEAN MARTINS 91

1501 RAFAEL DOS SANTOS 92
1194 ANDRE LUIS RODRIGUES DO PRADO 94
1523 ISABEL TAVARES PEIXOTO 95

Cargo: Professor de Ciências (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

23/05/2012  10:00h

Inscrição Nome Classificação
1337 SARA CECILIA GONCALVES DIAS 41
893 MARGARET LEONOR RODRIGUES VELASQUES 42
399 DAIANA BALTAZAR 43
565 WAGNER E SILVA DE SOUZA 44

1019 BARBARA CADORE DEMMER 45
1068 VANESSA LIMA BERTOLAZI SIMON 46
1512 SEBASTIAO ANTUNES DE SOUZA 47
559 ANGELA MARIA FIGUEIRO FONTOURA 48
844  MILENA BRASIL BOULANGER 49
856 THAMARA LAYANE ROSA SANTOS 50
920 CRISLAINE DE JESUS SILVA 51
709 ADELAIDE TEREZINHA BLEICHWEL 52
316 DEISE CARLA ADUR 53

1381 JONATAN FRED DOS SANTOS 54

Cargo: Professor de Língua Portuguesa (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

23/05/2012  11:00h

Inscrição Nome Classificação

414 CRISTIANE STOLFI DE FREITAS 10
1573 ENERI TERESINHA PLETSCH 11
110 MARINA IBANEZ 12
1116 KAMILA HEUSI 15
928 RENATA CLEMENTE PAZ 16
325 PATRICIA NEGRETTI 17
221 LUCIANA MARA MIGUEL GALLIANI 20
922 JOANA DARC GULART OLIVEIRA 24
596 MIRANDA A B SCHUG 25
949 MARIA AMABILES CARARA 27

1619 ANDRESSA BEATRIZ GOTZINGER 28
622 DINALVA DE FATIMA DE OLIVEIRA BRANCO 29
1539 ROJANE MARIA BAUER DA SILVA 31
1651 MARISTELA DE FATIMA DOS SANTOS DA SILVA 33
1153 CLAIRETE TERESINHA LUSA 35

50 JEISON RICARDO DAROSSI 36
1128 CLELIA TEREZINHA ELY MOLLER 37
1264 MARCIA MARIA ROZZA PELUSO 38
1736 MARIA MANGELO 40
171 MILTON LUIS NETTO DOS SANTOS 41
48 SANDRA JAIME VITORIO 43

1571 ADRIANA DE OLIVEIRA DEMBINSKI 44

Balneário Camboriú, 22 de maio de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011